
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 18 листопада 2019 року                                                                         № 1075 

 

Про розгляд клопотання Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Добробут» 

Розглянувши клопотання Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» № 306 від 13.11.2019 року, керуючись  Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Добробут» на проїзд під обмежуючі та заборонні знаки автотранспорту з 

метою технічного обслуговування мережі водопроводу та водовідведення, 

а саме: 

1.1. на постійній основі: 

-  автомобіль ЗІЛ 130, номерний знак ВО 6461 АІ; 

-  автомобіль ГАЗ 53, номерний знак ВО 5886 АР; 

-  автомобіль ГАЗ 52, номерний знак ВО 6103 АВ; 

-  автомобіль ГАЗ 53, номерний знак 9703 ТЕП; 

-  автомобіль ЗІЛ 130, номерний знак ВО 01-95 ВО; 

-  автомобіль ГАЗ 53, номерний знак ВО 4196 ВХ; 

-  трактор JCB, номерний знак 26343 АР. 

1.2. терміном до 01.12.2020 року: 

-       автомобіль ВАЗ 2104, номерний знак ВО 3819 АІ; 

-  автомобіль СЛАВУТА, номерний знак ВО 4419 АІ; 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 


